Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 39/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor TRACKING PESQUISAS 
LTDA, inscrita no CNPJ: 53.562.968/0001-78, com o valor global de R$ R$ 14.866,00 
(Quatorze mil e oitocentos e sessenta e seis reais), conforme documentos que instruem este 
processo. 

São João do Piauí (PI), 19 de  novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Sr. Leovegildo Modesto Amorim